
 SPOR - Yusuf Yazıcı CSKA Moskova’dan ayrılıyor! Trabzonspor'a geri dönüyor

DÜNYA - İngiliz basını iddia etti: Putin'in yeni hedefi Karadeniz kıyıları

GÜNDEM - Çevre Bakanı duyurdu: Kentsel dönüşüme dahil olmayan bina kalmayacak

MAGAZİN - Akrep Nalan’ın ölümü sonrası yürek sızlatan görüntü: Arkasından bakakaldı

DÜNYA - 64 kilometrelik konvoy Kiev sınırında durmuştu, nedeni belli oldu
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DÜNYA - Zelenskiy'e suikast girişimi iddiası: 1 haftada 3 kez öldürmek istediler

EKONOMİ - Bakan Nebati ekonomi gündemini değerlendirdi; En önemli önceliğimiz enflasyonla

mücadele

MAGAZİN - Sadakatsiz'de bir veda daha! Final öncesi ayrılıyor

MAGAZİN - Ukraynalı aktris Mila Kunis mülteciler için bağış kampanyası başlattı

DÜNYA - Rusya'yı destekleyen Ukraynalı belediye başkanı ölü bulundu
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SPOR - Dev kulüp savaşta yok oldu! Shakhtar Donetsk'in hocası hayatını kaybetti
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DÜNYA - ABD Dışişleri Bakanı Blinken'dan Rusya'ya mesaj: Çatışma istemiyoruz ama buna hazırız

MAGAZİN - Akrep Nalan'ın son paylaşımı yürek dağladı
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EKONOMİ - Rusya’nın en büyük şirketlerinde değer kayıpları yüzde 99'u buldu
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Aydın'da bir tümgeneral bir kurmay albay
açığa alındı
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Aydın'da, FETÖ'nün darbe girişimi soruşturması kapsamında Jandarma Bölge ve Garnizon
Komutanı Tümgeneral Murat Kırkaya ve Jandarma Kurmay Albay Cahit Hakan Öztürk açığa alındı.

Aydın Valisi Ömer Faruk Koçak, FETÖ'nün darbe girişiminin ardından kentte yapılan operasyonlara ilişkin

gazetecilere açıklamalarda bulundu.

FETÖ soruşturması çerçevesindeki yapılan operasyonların devam ettiğini belirten Koçak, "Jandarma Bölge

ve Garnizon Komutanı Tümgeneral Murat Kırkaya ile Jandarma Kurmay Albay Cahit Hakan Öztürk'ün

İçişleri Bakanlığınca FETÖ'nün darbe girişimi kapsamında görevlerinden uzaklaştırıldı" dedi.

Koçak, kamu kurumlarında yapılan operasyonlarda 619 kamu personelinin görevden uzaklaştırıldığı bilgisini

verdi.

Koçak, 15 Temmuz'u "Türk milletinin tarihinde kara bir gün ve en kara günün aydınlığa açıldığı bir ufuk"
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı
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olarak nitelendirdi, ülkenin geleceğinin artık daha aydınlık olduğuna inandığını ifade etti.

Gazetecilerin sorularını da yanıtlayan Koçak, belediyelerde herhangi bir operasyonun olup olmayacağı

şeklindeki bir soruya şu yanıtı verdi:

"FETÖ o kadar hain bir örgüt ki insanların ailesinin içine kadar girmiş durumda. Evlenen kişiler karısının ya

da kocasının örgüt üyesi olduğunu bilmeyecek kadar haince bir çalışma yürütmüşler. Hain ve sinsi bir

örgütle karşı karşıyayız. Yani şu kurumda yapılanmıştır bu kurumda yapılanmamıştır diyemiyoruz. Mahalli

idarelerle ilgili kararı İçişleri Bakanlığımız verecek."

Kaynak: AA

Etiketler : Aydın,FETÖ,Ömer Faruk Koçak,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2443 % 0.8

EUR 15.6469 % -0.19

BIST 100 1999.23 % -1.12

ALTIN 890.964 % 1.31

GBP 18.9442 % 0.1
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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